
Contacto

Teléfono 922013275
Correo Electrónico 
sspplicitaciones@santacruzdetenerife.es

Dirección Postal

Avenida Tres de Mayo, nº 40
(38005) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2019 205
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-03-2019 a
las 11:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada en Materia de Bienestar Comunitario y Servicios Públicos del Ayuntamiento de Santa Cruz de
Tenerife
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3zsnHpSLeXN7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de balizamiento y defensa durante la celebración del Rastro de Santa Cruz
de Tenerife

Presupuesto base de licitación
Importe 5.724,38 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.375 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 13/01/2019 al 30/06/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

LUMICAN S.A
Identificador empresa A-35038900

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.375 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3zsnHpSLeXN7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1bb0360a-132f-4db6-946c-0c8da89617fa


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 5.724,38 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3
Fecha de Formalización 18/03/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 18/03/2019

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0KLz0DDd8N5vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003863387 |  2019-263824 | Fri, 29 Mar 2019 11:24:33:551 CET 70187800596011825610547680942129136995UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0KLz0DDd8N5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

